Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 09-03-2022

CAMPERA ABRIGO 84 u $ 5.700,00 0.00% 21% $ 478.800,00

Importe Neto Gravado: $ 478.800,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 100.548,00

Importe Total: $ 579.348,00

Importe Total: quinientos setenta y nueve mil trescientos cuarenta y ocho pesos

CAE Nro: 72105611450502
Fecha de Vto. de CAE: 19-03-2022